
UCHWAŁA NR LXIX-117/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie pozytywnego zaopiniowania działań Burmistrza Wołomina mających na celu bezpłatne 
udostępnienie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie działania Burmistrza Wołomina zmierzające do udostępnienia do bezpłatnego 
korzystania dla PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., w celu realizacji zadania p.n. „Modernizacja przystanku 
Wołomin na linii kolejowej nr 6”, terenu stanowiącego część nieruchomości położonej w Wołominie, gmina 
Wołomin, oznaczonego jako działka ew. nr 1/12, obręb 22, (143412_4.0022). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 820572AB-55B1-474F-8CD1-4F7F3B04402E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


